[bookmark: _GoBack]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»

ПРИКАЗ

10.04.2017 г.			     с. Ельцовка					№ 13-р

Об утверждении положения
антикоррупционной политики

       В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федерального закона от 29 декабря 2012 г.№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и проведения профилактических мероприятий по противодействию коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение об антикоррупционной политике в МКДОУ детский сад «Солнышко»

2. На производственном собрании выбрать членов рабочей группы.

3. Контроль исполнения оставляю за собой.

Заведующий                                                                                     Е.Е.Федорова